MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

h

OFÍCIO N' 2592/2023 Em 21 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

ca nl41g..ElgBlçl29Lgg.A! ê.rÍI a u a ra
Protocolo: 7639/2023 de 28/07/2023 10:23
Docurrieítto: Resposta ílo l a Iriclic:dçao ilo lO(}0/2022
Irlteressódo: PREFErlUltA DO MUNICiPIC DE ARARA(2UARA

Ct tEF:IA GAt31NE'l E

l)estinóLário: Gerei icíü de expedieitte

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1060/2022, de autoria do Vereador EDSON HEL. sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

$'DOS SANTOS
nete